様式第６号（第７条関係）

堺市養育費の保証促進給付金支給申請取下書

  年  月  日

堺市長 殿

                        住所

氏名

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

電話番号

     年  月  日付け       第     号にて通知のあった堺市養育費の保証

促進給付金の支給決定について、堺市養育費の保証促進給付金支給要綱第７条第１項の規定により、

下記のとおり申請を取り下げます。

記

１ 給付金支給決定通知書を受け取った日       年  月  日

２ 取下げの理由